
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 91 Rady města Chrast

konaná dne 3. 6. 2021 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 15:00 hod.

1/91RM/2021 Rada města Chrast schvaluje program 91. schůze Rady města Chrast.

2/91RM/2021 Rada města Chrast  schvaluje  v souladu s ust.  §102 odst.  3 zákona č.  128/2000 Sb.,
o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, prominutí nájemného v celkové
výši 8.500,- Kč z nebytových prostor Náměstí čp. 6, Chrast, za období leden až duben
2021 pro paní ***. 

3/91RM/2021 Rada města Chrast neschvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 479 v k.ú. Podlažice
o výměře 30 m2.

4/91RM/2021 Rada města Chrast souhlasí s úpravou stávajícího sjezdu před rodinným domem č. p. 330
v ulici Boženy Němcové v Chrasti, na pozemku p.č. 1129/4 v k.ú. Chrast ve vlastnictví města
Chrast, na náklady žadatelů - manželů ***.

5/91RM/2021 Rada města Chrast  schvaluje  uzavření  Dodatku č.  2  k  pojistné smlouvě č.  8072503312
se  společností  ČSOB  Pojišťovna,  a.s.,  člen  holdingu  ČSOB,  IČ:  45534306,  Masarykovo
náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice dle přílohy č. 91R-5-1.

6/91RM/2021 Rada města Chrast schvaluje umístění reklamní tabule na sloup veřejného osvětlení v Chrasti
ulici  Jiráskova před čp.  367 a následné uzavření  nájemní smlouvy s  podnikatelem Jiřím
Peškem, Havlíčkova 283, 538 73 Skuteč, IČ: 63578271, provozovna Fučíkova 775, 538 51
Chrast,  po doložení podmínek stanovených rozhodnutím rady města č.  159/2009 ze dne
29. 4. 2009.

7/91RM/2021 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust.  §  102 odst.  3 zákona č.  128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů ve veřejné zakázce v podlimitním
režimu  v  otevřeném  zadávacím  řízení  vedeném  pod  názvem  „Pořízení  štěpkovače
pro město Chrast“, o zrušení zadávacího řízení, které bude následně zopakováno, jelikož
po  uplynutí  lhůty  pro  podání  nabídek  v  zadávacím  řízení  nepodal  nabídku  žádný
účastník.

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


